PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 015/2021
EDITAL N° 10/2022

  O Prefeito Municipal de Catuípe, JOELSON ANTONIO BARONI,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos selecionados
abaixo citados, para apresentar-se, no prazo de 5 (cinco) dias após a
publicação deste edital, no Departamento Pessoal da Secretaria Municipal da
Administração no horário de expediente normal, na Rua Osório Ribeiro Nardes,
152, com a finalidade de manifestar interesse na contratação temporária
emergencial por prazo determinado de até 6 (seis) meses para as funções
ESPECÍFICAS, do Processo Seletivo Público Simplificado N.º 015/2021. O não
comparecimento do candidato no prazo estabelecido, será entendido como
renuncia tácita a convocação para o contrato:

PROFESSOR – ANOS INICIAIS

Classificação Nome do Candidato
11º PRISCILA TAISA DE MOURA

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome do Candidato
12º ROSELENE MARIA BOLIGON

CORADINI
13° GISLAINE MINETTO PIANESSO

14° CRISTIANE DA SILVA AMARAL DE
MORAES

Catuípe/RS, 07 DE MARÇO DE 2022.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica